ערעור ההגנה (הכרעת הדין וחומרת העונש) נדחה. ערעור התביעה (קולת העונש) התקבל חלקית.

פ ס ק - ד י ן**מסגרת ההליכים**

1. סמל יי יי, **המערער**, הורשע לאחר שמיעת ראיות בעברה של **מעשה מגונה**, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; בשתי עבירות של **מעשה מגונה בכוח**, לפי סעיף 348(ג1) לחוק העונשין ובעברה של **ניסיון למעשה סדום**, לפי סעיף 347(ג) וסעיף 25 לחוק העונשין.

בית הדין קמא השית על המערער עשרים ושניים (22) חודשי מאסר לריצוי בפועל. כן, נגזרו על המערער שמונה עשר (18) חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש (3) שנים, לבל יעבור עברה מסוג פשע לפי סימן ה' לפרק יי לחוק העונשין; ששה (6) חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש (3) שנים לבל יעבור עברה מסוג עוון לפי סימן ה' לפרק יי לחוק העונשין, או עברה שעניינה הטרדה מינית, לפי החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, והורדה לדרגת טוראי.

בית הדין קמא הורה גם כי המערער ישלם למתלוננת פיצויים בסך 4,000 ש"ח. ההגנה לא השלימה עם תוצאות פסק הדין וערערה הן כנגד **הכרעת הדין** והן כנגד **חומרת העונש**.

בד בבד, ערערה התביעה הצבאית על **קולת העונש** ועתרה להחמיר ברכיב המאסר בפועל שהוטל על המערער.

זאת ועוד, לגרסתה של המתלוננת נמצאו תימוכין רבים, בעלי משקל של ממש. למעשה, עצם הפנייה **המיידית** של המתלוננת אל חבריה, בסערת רוחות, מחזקת ומבססת את מהימנות גרסתה של המתלוננת. המדובר במסירה ספונטאנית של הדברים, העונה גם על הגישה המצמצמת ביותר לפרשנות החריג לכלל הפוסל עדות שמיעה, כאמור בסעיף 9 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (לסקירה, ראו למשל: ע"פ 7555/11 **פלוני נ' מדינת ישראל**, פסקאות 20-24 (טרם פורסם, 18.7.2012)). ועל כל פנים, כבר נפסק, כי "במצב הדברים הרגיל, בתי המשפט נוהגים לשמור על הכלל האוסר עדויות מפי השמועה.

65. המסקנה הכוללת היא כי אנו דוחים את ערעור ההגנה על הכרעת הדין.

הערעור על העונש

ההליכים בבית הדין המחוזי

הערכת מסוכנות

66. לאחר שבית הדין קמא הרשיע את המערער בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום, כמפורט לעיל, הופנה המערער, בהתאם להוראות חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006, להערכת מסוכנות. ביום 9.5.2016 ניתנה חוות דעתה של

הגברת עשת סבג, קרימינולוגית קלינית במרכז הארצי להערכת מסוכנות, שבה נקבע כי מסוכנותו של המערער **בינונית**. ההגנה הגישה מטעמה את חוות דעתן של הגברת דוידיאן והגברת קייזר, קרימינולוגיות קליניות ממרכז "התחלה חדשה" לטיפול ואבחון של אוכלוסיות עוברי חוק.

להשלמת התמונה, נזכיר כי סעיף 77 לחוק העונשין, מסמיך את בתי המשפט לחייב מי שהורשע בדין, **"בשל כל אחת מן העבירות שהורשע בהן**, לשלם לאדם שניזוק על-ידי העבירה סכום שלא יעלה על 258,000 שקלים חדשים לפיצוי הנזק או הסבל שנגרם לו". בצדו של סעיף זה, ידועה ההלכה הפסוקה, שלפיה:

"עם חקיקת חוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001, התחזקה התפיסה הרואה בדין הפלילי כדין שנועד להגן

על החברה בכללותה אך גם על יחידיה... תפיסה זו באה לידי ביטוי, בין היתר, בעידוד השימוש בהוראת סעיף 77 לחוק העונשין, מכוחה ניתן לפסוק פיצויים לקורבנות עבירה...

סך הכול יהא על המערער לשלם פיצויים לטובת המתלוננת בסך 8,000 ש"ח, בשמונה שיעורים, חודשיים ושווים, עד ליום 1.8.2017.

109. עולה, אפוא, כי ערעור ההגנה נדחה. ערעור התביעה, בכל הנוגע לרכיב הפיצויים, מתקבל. אין שינוי ביתר רכיבי העונש.

ניתן והודע היום, כ' בטבת התשע"ז, 18 בינואר 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

משנה לנשיא הנשיא
שופט העתק הנשיא
למקור נאמן חתימת המגיה: _____
מכני קורל סגן
הדי בית קצינת
תאריך: _____